STATUTI

I SHOQERISE TREGTARE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
‘OnRoute AG'SHI'K

Sot me datd 07 SHKURT 2025 (dymijéenjézetepese) ne themelvesit, kemi krijuar njé shogen
me pergicgedn o8 kufizuar me emnn: OnRoute AG SHPK

Ihemeluesit ¢ shogénsd jané

a) Gasjon Bregu. i biri ¢ Guemir, shictas Shqipetar, lindar me 31/07/1999 né Fier dhe banucs
e Tirané, Identifikuar me Letémjoftim 1D me Nr Personal 190731071V, madhor me zotés: 1€
plotE jundihe pér 18 vepruar (né cilésing ¢ Ortakut 18 shoqérisé).

by Alvi Kumanaku, 1 bir § Ardian, shtctss Shaipetar, bndur me 29/08/1995 né Fier, dhe banues
e Tiang, dentifikuar me Letemjoftim 1D me Nr Persona! 150829095K, madhor me zotés: 12
ploté junidike pér 1& vepruar (né ctlsing ¢ Ortakut té shogérisé).

Te cilet kane themeluar shogénné *OnRoute AG® SHPK dhe kane vendosur 1@ nénshkruajné
sstutin ¢ shogérisé né pérpuihjs me Kushietutén ¢ Republikés s& Shqipénse, né Kodin Civil,
pé Ligin Ne. 9901, di. 14,04.2008 “Pér Tregtarét die Shoqérité tregtare™; i ndryshuar dhe né
ligiin Nr. 9723, di 03.05 2007 *Pér Qendrén Komb&tare & Regjistrimit” (i ndryshuar) si dbe
dispozitat ¢ tiera te legjistacionit Shqipétare né fuqi q¢ megullojnd marrédhénict © Shogénive
Tregtare , 81 vijon:

Kreu |
Emri, Forma, Objekti i veprimtarisé¢, Kohézgjatja, Sclia
dhe Kapitali Themeltar

Neni 1:
Emri i Shogérise

L | shospérist, né pérputlype me kriteret ligjore t€Republiks s& Sheipérise, Eshité
‘Oaloute AG " SHPK
Neni 2:

Forma Ligjore

Shogarda *OnRoute AG™ SHPK (Kétu ¢ o vijim referuar «i Shoqéria ) &shté themeluar dhe
orpanizuar si shogiini me pergjegest te kufizuar dhe aktiviteti 1 saj mregullobet nga ky statut dhe
liggi e 9901, date 14,04.2008 “Pér Tregturét dhe Shogéité wegtare™; i ndryshuar

Shogeria do Le operoj ne perputhje te plote me ligiet ne fuqi te Republikés s& Shqipénst.

¥ aillll




Neni
Objekti | veprimtarisé

Mbeshictur ne nenit 7 1¢ liggit 9901 “Pér Tregtardt dhe Shoqerité tregtare™; | ndryshuar
Shogeria do 1@ kryepé aktivitetin ¢ méposhiém:

Shogiria do 1€ keyveje aktivitetin ¢ méposhtém: Dhenie me qera te automjeteve, si brenda
dhe jashité veadit. Shitje dhe blerje per automjete te reja dhe te perdorura, import dhe
tregetim te makinave automobilistike, sherbim servisi, import te pjeseve te kembimit, vajra

lubrifikant, sherbime servisi. Shoqéria mund (& krycjé gdo veprimtari tjetér tregitare té
lejueshme gé éshie ¢ nevojshme dhe ¢ dobishme pér té permbushur objektin ¢ saj.

Neni 4:
Kohézgjatja

Kohézgiatia ¢ shogérisé do t& jeté per nje periudhe kobore te papercaktuar.

Neni 5:
Selia

Selia ¢ shogérisé ne permbushje te aktivitetit te saj tregtar ndodhet ne adresén: Rruga Federik
Shiroka, Objekt prane Pallatit nr, 61/3 Tirane.

Vendimi per transferimin ¢ selise apo te krijoje qendra detysore eshte kompetence ¢ Asamblese
s¢ Pergiithshme te Shogense.

Neni 6:
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &hté 10,000 (Dhjete mije) Leké dhe &hté i ndard

pé 2 (dy) kuota. Pjesémarra ¢ themelucsve né kapitalin e shoqérise shié né pérputhje me
kosmtribatel ¢ tyre 1& méposhtme:

o) Ortaku themelues Z.Alvi Kumanaku, zotérues i [ (nj€) kuote me vierd (& pérgjithshme
$ 100 (Pese mije ¢ njegind) Leké, q& pérbea 51 % (& kapitalit themeltar & shoqérisé,

b) Ortoky themelues Z. Gasjon Bregu, zotérues i 1 (njé) kuote me vieré t& pérgjithshme
4 900 (Kuter mije ¢ nentegind) Lek@, q@ pérben 49% t€ kapitalit themeltar t¢ shoqérise.

Neni 7:
Zmadhimi dhe zvogelimi i Kapitalit

Kupitali | shogenise mund te zmadhohet nepermjet nénshkrimeve 1€ pjeséve © Kupitalit
themelsar pér kontributet né para dhe me ané 1€ kontributeve né natyre, nepermyet emenimil ngi



givkata Kompetente © nje chsperti ¢ amtorauar per keto kontnbute sipas kérkeses sé
adomnastratomnt

NG astyé rast shamicn nuk mund & detyrojé mié ontak pér 18 mitur angarhimin ¢ 1y ne kapstalin
themelar (8 shoqénse,

Zvoptlimi 1 kapitalit Iejohet nga asambleja e ortakéve, ¢ cila merr vendim né (€ njcjtat kushte
G ktrkohen pér ndryshimin ¢ statutit,

NE 16 ghitha rastel zvogdlimi t prek onak@t né 1€ njéjtén masé ndaj pjeséve 1€ kapitalit q¢
perfagésome

Neni 8:

Transferimi i Kapitalit

Kuotat ¢ kapitalit 1 njé shogéric me pérgjegjds & kufizuar ¢ € drejtat g€ rrjedhin prej tyre
mund & fitohen apo kalohen népénmjet:

) kontributit né kapitalin ¢ shogénisé;

b) shisbierjes;

¢) trashégimisé,

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér 1@ parashikuar me ligj.
Presét ¢ kapitalit themeltar jané Jirisht & transferueshme ndérmjet onakéve, pér sa nuk
parashikohet ndryshe ne statut,
Piesét ¢ kapstalit themeltar jané lirisht & transferueshme me rmugé trashégimie.

KREU Il
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE

Neni 9:
Organi Vendimmarres

Asambleja ¢ Ortukeve eshie organi | vetem vendimmarres i shogense.
Asambleja ¢ Ortakeve eshie organi 1 vetem vendimmasres i shogerise qe miraton cdo ndryshim
e statutit sipas modaliteteve te percakivam ne ligj.
Asambleja ¢ pérgjithshme e ortakeve &hié pérgjegj@se pér margjen ¢ vendimeve pér shoqénné
pér glshijet ¢ méposhtme:
a) pércakiimin ¢ politikave tregtare 1& shoqgérise;

b) ndryshimet e statutit;

¢) emérimin ¢ shkarkimin e administratoréve;

o) emérimin ¢ shkarkimin i likuiduesve dhe & ckspertéve kontabél (€ autonzuar;

d) péreaktimin ¢ shpérblimeve pér personal ¢ permendur 1¢ shkronjat “¢” dhe " &

késay pike;
dh) mbikégyren ¢
pérgatitjen ¢ pasqyrave financiare vjetore dhe 1E rap
o) st ¢ pasqyrave financiare victere dhe 1€ raportev
&) zmadhimin dhe zvogélimin ¢ kapitalit;
) piesetimin e kuotave dhie anulimin e tyre, - )
) perfagésimn e shogérise ne piykaté dhe né procedimet e tera nday admimstrtoreve,

Vi

sbatimit 18 politikave tregiare nga administratorét, pérfshire
orteve té ecurisé se vepnimtanse;
¢ Lé ecurisé s¢ veprimiarisd,




g3) norgamizinun dhe prishjen ¢ shogense;

B} maratimin ¢ rregullave procedurale 1€ mbledhjeve 1€ asamblesE,

i) céshtje 8 tjera & parashikuara nga ligji apo statuti. _
Ortaky mund 1 pérfagssohet né asamblené ¢ pérgjithshme, né baze W nje autorizimi nga njé
antak 1petlr apo nga n porson 1 11eig,

Administratort i shogérisé nuk mund & vepeojné si pérfagSsues i ortakeve né asambleng ¢
pérgpithshine.

Autortzimi sund (& jepet vetém pér njé mbledhje 1€ asambiesé sé pérgiithshme, ¢ cila pérfshin
cdhe mbledhjet vijuese me & méptin rend dige.

Neni 10:
Ményra ¢ thirrjes se mbledhjes se Asamblese se Pergjithshme

Asamibless ¢ pérgjithshime thirret népéemjet njé njoftimi me shkresE ose, nése parashikohet nga
statutl, me njoftim népénnjet postés cleksronike, Njofiimi me shkresé apo me mesazh
clektronis dulset 1 pérmbajé vendin, datén, orén ¢ mbledhjes dhe rendin ¢ dués e 1'u dérgohet
1 giithé onakéve, jo méé voné se 7 dité pirpara dutés s& parashikuar pér mbledhjen ¢ asamblesé,
Kur asamblega ¢ pérgjithshme nuk Ssheé thirmur sipas pikés 1 1€ kétij nend, ajo mund 1¢ marré
vendime 1& vielshme veldm pise 18 gjithe ortakét jané dakord, pér t¢ mamé vendime,
pavarcsisht parregullsisg.

Neni 11:

Kuorumi
NE rastin ¢ marrjes s& vendimeve, qf kérkojse njé shumict t& zakonshme, ssambleys ¢
pergjithshme mund 1@ maré vendime & viefshme vetém nése marrin pjesé ortakt me 18 drejié
vole, ¢ zotérojné mé shumé sc 30 pér gind & kuotave.
N¢ rustin kur asambleja ¢ pérgithshme dubet 18 vendosé pér géshtje, @ cilat kérkojnd shumice
16 kualifikuar sipas nenit 87 8 ligyit = Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare *, ajo mund 1& marré
vendime 1& viefshme vetém, nése onakét q¢ zotérojné me shumé se giysmén e numrit total &
vorave, Jond 1& pranmshém personalishl, volojné me shkress, apo mjete elekironike, sipas
parsshikimeve (& pikés 3 (& nenit 88 @ kétij lig)i.

Nise asamblega ¢ pérgjithshme nuk mund & mblidhet pér shkak @ munges®s $& kuorunut 1@
pérmendur me lart, asambleja mblidhet pérsért jo mé voné se 30 ditg, me 1€ nyéjtin rend dite.

Neni 12:

Marrja ¢ vendimeve
Asamblcja ¢ pérgithshme vendos me tri (& kalértat ¢ volave 1¢ zoteruesve te Kapitalit,
ortakéve prescmands, pér ndryshimin ¢ statutit, zmadhimin ose 2vogélimin ¢ kopitalit @
regiistruag, shpémdurjen o fitumeve, riorganizimin dhe prishjen ¢ shogérisé,
Asumbless ¢ pirgithshme vendos me shumicén ¢ votave 1€ onakéve pjesémarrés, pér ¢&shije
e 1pera s :
1) percaktion 1 politkave tregtare (€ shoyénss;
b) emérimmn dbe shkarkimin e administratoréve,
¢) emégimin ¢ shkorkimin i likwduesve dhe 1€ cksperiéve kontabél té autonizuar,
¢) prcaktionan ¢ shpérblimeve
d) mbikeqyrjen ¢ zbatimit 1@ politkave tregtare npa sdministratorét, pérfshirg pérgatitjen ¢
pasqyrave finunciare victare dhe 1§ mporteye 1€ ecurisé s¢ veprimtanse,
<) pérfugésimin ¢ shogérist né gjvkaté dbe né procedinnet ¢ ter ndaj administratoréve;
[) miratimun ¢ rregallave procedurale 1€ mbledhjeve 1@ asamblesé;




Cdo ndeyshum statuts dehet 1 depazitohet peane QKR per t pasygruar ndryshanct oe Wkoden
¢ hinQerae
Nemi 132
Pérjashtimi nga ¢ drejta ¢ votes ;

| Oakn nak mund 1@ wsdarofé 12 drejsén © voids nise asambljo ¢ pérgiithshime mesy vendim
T

a) vicebsimen ¢ veprimtarise sC b,

B shuanen ¢ ndonjé desyninu ng ngarkim 1€ L,

¢) ungrten o njé padic nday 1 wga shogirix,

) dhinics ose 30 & pérfaimeve IE rop,
2 Kot orsaky pirfsgdsehet ngs =% pirlagésues @ aulonzuar, | torizsan viercshet 1€ jett o
1 nysin kontlile imeresi, sshew &t dhe ortaku, 3% alin pérfaqéson

Neni 14:
Adminsstrimi

Sroqeris Tregure “UnRoute AG SHPK do te perfaqeschet me marredhenic me te tretet nga
Adesmstrmoc | 521, 1 cili vopeon ne cllesing ¢ perfagesucsat ligjor, ne perputhge me kete stavt dhe
I per wegaaret dhe Shoqenite Tregtare

Adminisirator § Sheqenise "OnRoute AG' SHPK emcrobet . Gasjon Bregw, & bei | Gazmir, shictas

Shpetar, bedur me 31/07/1599 02 Fier dhe banues né Tirang, kentifikuar me Letéenjoftim D nee
N Personal JO073107 |V, madtoc poe 2otk 1 ploté puridike ply 1€ vepruar. Afati | emnirimil, cshie

S vjet, me 1€ drejti vipintécitjeje.
Emérimi 1 administratorsve prodben ofckte pay regjistrimit nE Qendrén Kombétare 18 Regjrssramit.
Nemi 15:

Kompetencat ¢ Administratorit

Adasewetrton ko 1 deciid ¢ detyroien %
31 hrvejod 1 giths vepeimes ¢ administrimit IE vopuimtarss iregae o shoqérise, duke zbatuar
podaikat tregtioe. 8 vendosun nga asamblejn ¢ pirgiithshme:

b) pirfaqlegié shoginn ireglane;
¢) te kujdeset pir mbagtien ¢ sakié ¢ 1€ megullt & chkumenteve dhe 18 libeave komabel te
CTTSat

abogensd;

o) te plogatisd dlie néaskruzd bilmcin vyetor, bilinan ¢ Konsoliduar dhe mpostan ¢ ecurisé sé
vipeimtisé dhe, = bashby me peopozimel péy Spémidagen ¢ fitimeve, | pamqesa ko
doksemenie parpaes asanbicsé & pirgiithshme pér miratim,

0y 16 oot mad seern paralojmiénimi nd kobin o doler pic methaman, & kisodnojng
mbarevajten ¢ vepnosarist dhe ckristencén ¢ shogirise,

dh) 1o kayes repjistrimet die d2rpop 1€ dhing ¢ detyroeshme 1€ shoginsg, sy parsshubabet ne
ligjin pir Quodesn Kombétare 18 Regjistring; _

<1 1 mupoetofé pirpara asamblesé st pérglithshine o2 Bdiye e zhatimin ¢ politikave treglae
dhe e Diizimin ¢ vepritmeve 16 posagme me roadést 18 vequme pér veprimtarid ¢ shogérise

wegtare;

£ 1= kryej? detyrs 12 tfom 6 péroakivam o8 lig) dhe o stase.



Admisstrton mund te astorizg) pale @ treta per krverine ¢ veprimeve te adryshane 1e tilla i
Jeparaivm | pasqutave Gnancisre ne Qendren Kombetare te Brzacsit, perfagesimin ¢ shogerise
para nALBCIoneve sHCIETOTE ot Parpara DIEANCVE KiyGesore ¢f) pervec rsteve i« parashikuara
w hompetence ckskiazive ¢ Admisistratorit nga Ky statut 3po ligii.

Néwe shogitia emiren me shumé 3¢ m)E administratoe, ata ¢ administropné shogénné nt menyre
16 porbashiér Sutin ose rregulloret, 1€ mimtuara bgd késhilli | adenipistramit, mwund W&
parashukojod ndryshe

Asamiden ¢ plogiithshime mund 1@ shikarkojé administratonin od ¢do kob® me shumucé 1©&
sakonstune. Fadind, q¢ lidhen me shpédlimin ¢ administratont, n& bazd 1€ marddhenieve
kootraktore nse shoginot, regulloben sipas dispozitave Bigjoee né foqi,

Lagmit ¢ pirfaqisimat (& administratoréve dhe ¢do ndrysham 1 tyre regiistrohen prang Qenddrs
Kumbitare & Regjistrinsit.

Neni 16:
Pergjegiesite ¢ Administratorit

Admsistratort eshie pérgjesiés individualisht, ndaj shoqérisé ase nday §€ tretéve, pér shkelje 1
liggeve, pér shhelje 18 statutit, 2po pir fige « knyera gad administrimit 1@ shoginse.
Pusojal ¢ mardveshjeve 1& pamintuara aga ssamblax qF 1 sellin dém shoqgénse, | ngarkohen
admsinistratons dhe onakul q¢ ka biré marréveshjen, pir 18 perballuar né ményré inchviduale
cacsolidarisht sipas rastit pasojal pérkatdse.
Pirvee sa Eshd paenshikusr ne dispozits ¢ pérgjithshme & detyrimit ¢ besmakensé, sipas
peneve 14, 15, 17 ¢ 18 & gt “Per Tregtaret dbe Shogerite Treglare™, administrutoe
detyrohet:
1. a) 1€ Krycjd detyrat o i e pércaknara né ligj dhe né statwt né mirdbesim ¢ of interesin me
16 miré 18 shoglrist ne terési. duke 1 kushtuar vémendje ¥ vegamé ndikimit 88 vepramiarisé s&
shoyerise nk mjedis,
b 1¢ ushiross kompetencat g | njihen 2 Lig) dhe ne statul velém pér amitjen ¢ géllimeve
1¢ pdreakisarn uE ko dispoxta;
o] 18 vherEsoji nse plrpjepids: stshtjes, plr 1 cilal merret vendim;
¢) & parsadalojé dhe ménjanojé rastet ¢ koafliktit, prezent apo & msaxdshém, 1@
interesave personulé me ati 18 shogirisd;
A 18 usheroje detyrst ¢ tij me profestonalizmin dhe kujdesin ¢ nevojshém.
2. Administraton, giaté kryeres sé detyrave @ tiy, plrgjigien ndaj shogénisé pér ¢do vepeum ose
mosvepeim, ¢ lidhet nd mdayr 1€ arsyeshme me gelhmet ¢ shoginst tregtare, me pérashtm
& rasteve kur, né bozs 1@ betamit dhe vier@sumit ¢ informacioneve perkatése, veprimi ose
masvepritnl Eshté keyer o€ mendhesim.
3. Nise pdministrasori vepron né kundérshtien me detyrat dhe shkel standamdet professonale,
sipas pikave 1 ¢ 218 kétij e, cshie | detyruar Ui emshpérble)é shogeise demet, g2 medhm
ngn kryerja ¢ shkeljes, sa dbe 1 kalojé gdo fitsm perscsal ¢ ata apo persomat ¢ lidbar 15 1
oo DRizus nga kéto veprime 16 paegulita Admipstratea ka barrén ¢ proves pér té
vértetsar kryerjen ¢ detyrave (€ tyre nE ményrs ¥ megulls e sipas standardeve 1@ kérkuan, Kur
shikelfa Eshie koyer nga md shamé se aje administrator, ata péngjigien nda shoginst o meayre
st laclare.
4. N& miayrE 16 vosanté, por pa u kullzmr né o, adminsimon eshte + detyrwar 1)
demshpérble)i shoginsé damet ¢ shkaktuan, nése, né kunsdérsbtim mse dispozitat ¢ ligia , Per

Tregraret dhe Sbogente Tregtare , keyen vepamel ¢ meposhime:

u) u kthen onukéve kowtributet;




b} paguan oaakive mteresa ape dividends;
¢) w slipSondan aktiver shoqénsé;
¢) Joon 9f shoqéria & viachdoje veprimtanng teegtare, kur, af bazd & gendpes
financsare, dubey W parashikohe) g shoqina sak do W kistae aftdsi paguese pir 18 shiyer
dotyninet
) yep kredi
Kreu 111

Viti financiar-Ekspertet

Neni 17:
Viti Financiar
Vit fimanciar | Shoqerise filloa me 1 Jagar dhe pecfundon me 31 Diyjetor. Pegjashtinishe, viti &
pare financisr illon nga data ¢ regristrienit te shoqerise ne Qendres Kombetare te Regjistrimit
dhe mbydlet me 31 Digetor.
Neni 18:

Ekspertet

Fsperti do e emerohet me vendim te Asamblese s¢ Onakeve, nese eshie © nevojshme |
Fhspenti | autorizunr 3o 1¢ kiye) detyren ¢ tij ne perputhje me ligiet ne Fogi.

Fhaperts ks per detyre ge o kontrolloje 18 giiihe dokumentacionin kostabel 1€ veprimtarise
chonomiko tregtare 1 shogense, me guthevjcor dhe ate ne lidhje me kontrollel periodike &
usherwars prej tij per mstet kur ai eshie ngarkuae dhie ka kryer nje gje 1€ ulle i ngarkuar nga ana
¢ orakeve.

Ne pefundim (& kontrollit eksperti kontabel i autoramr porgalit rapostin me shknm per
pajemjen @ rexubtatit (8 bilancit financiar victor si dhe per ate per kontrollet perindike &
wshilrusen, 16 cilat exhite § detyruar ge 1) paragese ¢ darexoje ne kohe ortakeve per ¢ shqyruar
¢ maratuor mbs bazen e 18 dregtes venddinsore qe ka.

Kreu IV
Prishja —Riorganizimi i shoqeris¢
Neni 19:

Prishja dhe likuidimi
Shiperndarga ose prishja ¢ shogense mund & behet ne edo kobe -
#) kwr mbaron kob&zggatis ¢ parashikar né thenselimn ¢ say,
b) me vendim (€ Asamblese se Ortakeve;
¢) me hapgen ¢ procedurave 1& Galimentin,
o) nise auk ka keyer vepeston egtare pér dy viel dhe ouk Eshié mjoftear pezullioml 1
vepritmarisé né pérputhie me pikin 3 18 nenit 43 8 ligiit ar9723, dud 3.5.2007 "Per Qendren
Kombitare 1¢ Regiistrimit”™;
d 1o vendim & gaykatds,
Ne bete rast Ontaket memrm vendio me shkom ne 1€ eilin parashikojne meayren © likandienis 1¢
Sogerise, dube cakiusr 1 apo disy lkuidatore dhe shenoar ne cdo dokument t¢ myjerre prey 1y

cinnin ¢ Bkuidatont dhe cmertesen shiese * Shogen ne likaidm e siper ™.



Fewhia ¢ shoginive tregtare ka st pasofé hapjen ¢ procodatave 18 Bkubdimit o€ giendin ¢
ANCNINE paguese, me piysasiting 18 rastove kar GE nisar nié peoceduré falimentimi,
Labuidima krvhet aga Dkudocss © onsérias nga Onaket.

Nose Ortaket nuk merrin njé vendsm pér eérinmn ¢ likuiduesve, beenda 10 ditéve pas peishjes,
vdo porsom | interesaar noandd 1) drejtohet ykalés, pér € caktuar njé likwidues,

Neni 20:
Riorganizmi i shoqérisé bashkimi-ondarja

Shogera mumd 1€ ndahet, dashkobet spas Vendimit 18 Mbledhjes sé Pérgyuthshme €
Asaublesé s& Omakéve, né pérputhje me dispozitit ligiore 1€ parashikuara of Pjesén IX &
Lagait 9901 dund 14.04.2012 “Per rogtarét dhe shoqenié tregtare ™

Nemi 21

Baza Ligjore

Shogeria do e zhvillope sktivitetin ¢ 1ij ne perputlye 1c plote me kete statul dhe dispozizat ¢
iegimlacionst shyiptar,

PPer x2 muk parashikobet me kete statue, do 1o sbatoben despozital e ligjit "Per treglarct dbw
shogente sregrare”, Kodit Civil dhe ¢facedo lighi tjeter specifik me Republiken ¢ Shyiperise,

Neni 22:
Mosmarréveshjet

I'er mosmarreveshjet ge mund te bodin ne Ixdhje me zbatimin spo micrpeetamin ¢ ketyj statuty,
st dhe per ¢do moumarrevesine ¢o mund te hinde mmidis Shogerise dhe 10 tretenve, do e jele
Lompetoste Gyvhat Shyiptar.

ORTAKET
L SHOQERISE ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR

‘OnRoute AG SHPK

ALVI KUMANAKU GASJON BREGU
( Epaer, Mbdcmnér, Neushkrinn) {Emer, Minensér, Nénshkrinn)

,f/;/. furmastodae [ASJ Or @REGY




